Diário Oficial do Estado n° 1.430, de 08
de maio de 2003, página 34998.

EDITAL No 28/2003, de 7 de maio de 2003.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DA
ESTRUTURA OPERACIONAL DA POLÍCIA CIVIL

A COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO, no uso da atribuição
que lhe confere o Ato 217 - DSG, de 14 de janeiro de 2003, do Senhor
Governador do Estado, e considerando o teor dos mandados de cumprimento
de liminares apresentados, resolve

A P L I C A R

a quarta fase do certame aos candidatos com inscrições números 309, 376,
1.325, 1.729, 2.904, 5.558 e 9.157, no dia 8 de maio de 2003, às 8 horas, a se
realizar em Palmas, Capital do Estado, na Unidade de Capacitação Funcional –
UCF, da Secretaria da Administração, situada na Quadra 103 Sul (ACSO 1), R-SO 1,
Lote 2 (próxima à Praça dos Girassóis).

Os candidatos deverão comparecer ao local determinado trinta minutos antes da
hora marcada, munidos do cartão de identificação, do original do documento de
identidade, de caneta esferográfica preta ou azul, borracha e dois lápis pretos n. 2
(não pode ser lapiseira).

Palmas, 7 de maio de 2003.

Cláudio Oliveira Nunes
Presidente

Sandra Cristina Gondim de Araújo
Membro

Nelson Tavares Guimarães
Membro